
                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI ISTITUZIONALI n. 5 del 01-03-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CORRIDONIA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I

AFFARI ISTITUZIONALI

  COPIA

  N.5  Del 01-03-19

  Registro Generale N. 90

Ufficio: CONTENZIOSO GARE E CONTRATTI

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: REGOLAZIONE POLIZZE ASSICURATIVE INFORTUNI CUMULATI

E RCA ANNO 2018 IN SCADENZA IL 31/12/2018 - IMPEGNO DI SPESA E
LIQUIDAZIONE
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  uno del mese marzo, nei propri
uffici.

---ooOoo---

In ordine all'oggetto il responsabile del provvedimento intestato
BOLLI STEFANIA dispone quanto all'interno specificato.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

Scadenza
Mora

Compagni
a

Pro
dot
to

Rego
lazi
one
Prem
io

UNIPOLSA
I ASS.NI
S.P.A.

INF
ORT
UNI
CUM
ULA
TI

77/1578085
84

31/12/20
18

925,00 0,0
0 CIG

7272
1521
AD

N° Polizza
Scadenza
Rata

ASSICOOP
ROMAGNA
FUTURA
SPA

25/03/20
19

Premio Cre
dit
i

Rego
lazi
one
Prem
io

UNIPOLSA
I ASS.NI
S.P.A.

RCA
L.M
./
CVT

230/118620
734

31/12/20
18

1.340,
00

0,0
0 CIG

7272
1532
80

Note
Cod.
flus
so
fina
nzia
rio

ASSICOOP
ROMAGNA
FUTURA
SPA

05/04/20
19

PRELIMINARE DETERMINAZIONE N.5  Del 27-02-019

Ufficio: CONTENZIOSO GARE E CONTRATTI

Documento Istruttorio del Responsabile del Procedimento STEFANIA BOLLI

Vista la nota del broker dell’Ente, Centrale s.p.a. del 27/02/2019 di
richiesta di regolazione del premio “Infortuni cumulati” (polizza n.
77/157808584) e del premio “RCA L.M./CVT” (polizza n.
230/118620734)relativi all’anno 2018 come di seguito indicato:

Tipo

Totale da Pagare in Euro: 2.265,00

Ritenuto necessario procedere all’impegno della somma necessaria per
tale spesa e alla liquidazione al broker di tale somma secondo le
modalità da questi indicate;

Vista la regolarità del DURC;

Visto lo stanziamento disponibile sul capitolo 350 “Premi di
assicurazione contro rischi diversi” sul bilancio di previsione
dell’anno 2019;

PROPONE

Mandato

DETERMINAZIONE AFFARI ISTITUZIONALI n. 5 del 01-03-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CORRIDONIA

N°
Appendice



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI ISTITUZIONALI n. 5 del 01-03-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Di precedere all’impegno di spesa di € 2.265,00 sul capitolo1.
350 “Premi di assicurazione contro rischi diversi” sul bilancio
di previsione dell’anno 2019 per la regolazione del premio
assicurativo della polizza “Infortuni Cumulativi” dell’anno 2018
in scadenza il 31/12/2018 e della polizza “RCA L.M. / CVT”
dell’anno 2018 in scadenza il 31/12/2018;

Di procedere alla liquidazione della suddetta spesa di €2.
2.265,00 con imputazione al capitolo 350 “Premi di assicurazione
contro rischi diversi” del bilancio di previsione dell’anno
2019, con i seguenti CIG:

Regolazione premio “Infortuni cumulati” € 925,00-
CIG n. 72721521AD;
Regolazione premio “RCA L.M. / CVT” € 1.340,00 CIG-
n. 7272153280;

       a favore del broker dell’Ente (Centrale s.p.a.):

CENTRALE S.P.A.
con sede in Pesaro Via degli Abeti n. 80,
P.IVA 01192940417,

Di effettuare il pagamento tramite bonifico bancario senza3.
spese per il ricevente sul seguente conto corrente:
Intestatario: CENTRALE S.P.A. ex art. 117 CAP e ex Art. 3 comma
1 Legge 13/08/2010 n. 136
IBAN: IT91E0579213300CC0790001554
Banca Popolare Valconca – Filiale di Pesaro – Via Giolitti –
Pesaro;

Di rendere noto che, ai sensi degli artt. 4 e seguenti della4.
Legge n. 241/1990, il Responsabile del procedimento è la
scrivente Dott.ssa Stefania Bolli;

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto5.
ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del
D.Lgs. 267/2000;

Di attestare che in relazione al presente provvedimento sono6.
assenti ipotesi di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6
bis della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. e dell’art. 6 del D.P.R.
62/2013 “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici” ex.
art. 54 T.U.P.I. (D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.);

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento7.
all’Albo Pretorio del Comune di Corridonia ai sensi della
normativa vigente in materia.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to STEFANIA BOLLI



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI ISTITUZIONALI n. 5 del 01-03-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI CORRIDONIA

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO

Visto il documento istruttorio, riportato in premessa alla presente
determinazione, ad oggetto REGOLAZIONE POLIZZE ASSICURATIVE INFORTUNI
CUMULATI E RCA ANNO 2018 IN SCADENZA IL 31/12/2018 - IMPEGNO DI SPESA
E LIQUIDAZIONE e predisposto dal Responsabile del Procedimento  dal
quale si rileva la necessità della sua adozione;

Visto l'art. 107, comma 3̂, lett. d) del T.U. delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;

In forza del provvedimento sindacale con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del Settore Affari Istituzionali – Demografici –
Elettorali;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente
atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di
quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/00;

Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio
che vengono condivisi, di emanare la presente determinazione;

DETERMINA

Di fare propria e quindi di approvare il preliminare di determinazione
relativo all’oggetto nel testo risultate nel documento istruttorio
sopra indicato per farne parte integrante e sostanziale;

Di attestare la compatibilità del presente provvedimento con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi
e per gli effetti dell’art. 9, comma 1 lett.
a) punto 2 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella L.
3.8.2009 n. 102 e ss.mm.ii.;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del
Settore Finanza Bilancio e Patrimonio per l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

A norma dell’art. 8 della L. 241/1990 si rende noto che il
Responsabile del Procedimento è STEFANIA BOLLI

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO
F.to BOLLI STEFANIA



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

Corridonia, li 01-03-2019
Il Responsabile del Provvedimento

BOLLI STEFANIA

Il Responsabile del settore
Bilancio Finanza e Patrimonio

F.to Marani Adalberto

**********************************************************************

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli
atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è stata pubblicata
all’Albo Pretorio on-line per  quindici  giorni  consecutivi  con
decorrenza dal 06-03-2019...................

  F.to IL SEGRETARIO GENERALE
BOLLI STEFANIA

Il sottoscritto responsabile del provvedimento attesta che copia della
presente determinazione viene trasmessa al settore Bilancio Finanza e
Patrimonio  per i successivi adempimenti.

Corridonia, li  01-03-19             Il Responsabile del Provvedimento
   F.to BOLLI STEFANIA

SETTORE BILANCIO FINANZA E PATRIMONIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Sul competente intervento/risorsa/ missione/programma del bilancio è
stato registrato l’impegno contabile n.

E’ copia conforme all’originale

DETERMINAZIONE AFFARI ISTITUZIONALI n. 5 del 01-03-2019  -  pag. 5  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Corridonia, li 05-03-2019


